s Sessões "Dejanir Storniolo", 31 de janeiro de 2020.

Câmara Municipal de 'Pitinga

111111111
Protocolo Geral n° 295/2020

Data: 31/01/2020 Horário: 16:37
Legislativo - IND 7912020

-` agi 'Sïa, cio4ud

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Reitera Indicação n2  586/2018, protocolada em 03/09/2018, que encaminha

abaixo-assinado constando assinaturas de munícipes requerendo do Executivo Municipal a

pavimentação asfáltica do prolongamento da Avenida Walter Piffer em atenção à segurança

de todos que residem nesta, bem como dos demais munícipes que necessitam transitar pela

via, tendo em vista a existência de várias empresas e bairros por toda a sua extensão.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Entramos no último ano de mandato e a Senhora Prefeita, através do setor

responsável, não se posicionou quanto à referida indicação, sendo esta um pedido de cidadãos

ibitinguenses e que este signatário já apresentou documento sobre o assunto.

Assim sendo, envio novamente, para a Senhora Prefeita tome as providências.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Sala das Sessões "D em 31 de agosto de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lhitinga/SP.

-,d(4/Ps(ia Wee/Peldioa 04:linfa - SP
-rafrial&Ya,v•on.51/44

Calmara Municipal de Ibitinga

111 11 11 1 1 le I i 111 111
Protocolo Geral n' 282412018

Data. 03)09,2018 Horário: 111:00
Legislativo - IND 58612018

INDICACÃO

ENCAMINHA ABAIXO-ASSINADO CONSTANDO ASSINATURAS DE MUNÍCIPES
REQUERENDO DO EXECUTIVO MUNICIPAL À PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DO
PROLONGAMENTO DA AVENIDA WALTER PIFFER EM ATENÇÃO A SEGURANÇA
DE TODOS QUE RESIDEM NESTA, BEM COMO AOS DEMAIS MUNÍCIPES QUE
NECESSITAM TRANSITAR PELA MESMA, TENDO EM VISTA A EXISTÊNCIA DE
VÁRIAS EMPRESAS NA EXTENSÃO E BAIRROS DA REFERIDA AVENIDA.

Autoria: Vereadora Allin_y Sartori.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A referida Avenida abrange vários bairros da nossa periferia, os quais são bastante
populosos, além de possuírem empresas de vários segmentos, atraindo grande circulação de
pedestres e veículos, sendo de relevante necessidade a implantação de pavimentação asfáltica
para melhor atender a mencionada localidade do município, proporcionando qualidade de vida a
todos.

E em atenção as assinaturas constantes é que indicamos, encarecidamente, que a
Prefeitura Municipal engendre meios para concretizar desejada pavimentação que há tempos
vem sendo solicitada, onde a concretização agraciará centenas de famílias ibitinguenses.

Avenida Dr. Victor Maida n'563 Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: wwvi.camaralbtfirtga.sp.gov.br  / E-mail: inforrnacaodcamaraitntinga.sp.gov.br
4T1

NOME R G N

NÓS, ABAIXO ASSINADOS, VIMOS PELO PRESENTE
REQUERER DA PREFEITURA MUNICIPAL À PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA DO PROLONGAMENTO DA AVENIDA WALTER
PIFFER, EM ATENÇÃO A TODOS OS MUNÍCIPES QUE RESIDEM
NA EXTENSÃO DA REFERIDA AVENIDA OU QUE NECESSITAM
TRANSITAR PELA MESMA.

ASSINATURA

016.. 	ii&kio tc 	A,,c5 M;d2

-Ir cl -c, 	rã,c(.41

, 1 C N - -XNt. 	 <'<x\C 	- i 	 , 	-

A'ACkiLl 40 4644
■

ir-#24 d/i ------,  sei

, _ 1
dA,,VILCIAOQ çuct ,149 a ON. )3.j \‘) ret.,

Trâ-1 	(Olor 	-J5 PC 0e, T om,  ii Li 	-4-cof)
 --, 	,,,,„

ftlin.i.,--, ra,,,,,,,,A45,..

ÇC(;P.é, C/) -moj 5;c vi 1-1ÕUJ&,i-l -S .6z.Md5;.J.7#

cacji2c 	19a  ,-,'CJ -1,b'Scl-&1-0-9"-

CLie 	0;t9 	' --1:(n 	• (:)i.ji,i3C 3.2 	.)1/-"--

- kot,i' 	< - , 	., 	. 	CIA 	,/ -/-1)," 02, 33) i 	- —2

NÓS, ABAIXO ASSINADOS, VIMOS PELO PRESENTE
REQUERER DA PREFEITURA MUNICIPAL À PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA DO PROLONGAMENTO DA AVENIDA WALTER
PIFFER, EM ATENÇÃO A TODOS OS MUNÍCIPES QUE RESIDEM
NA EXTENSÃO DA REFERIDA AVENIDA OU QUE NECESSITAM
TRANSITAR PELA MESMA.

RG ASSINATURA NOME

( l '2CL-& -)-t, 	:- 	, d 	rkir,' </3 4// 	2.5 - Uec,*--tL 	.

r.-1-, rnp4:k.^Nif- do, 5.9., ■,z),. c),), 3Ç-f\ ,9-1\- -.;-

DGA,,ÁIJ2,0 	eto 	cc±12.44 Da

ce..,,A.,‘„"x -Qp.,.,1 	- 9'91 	009- .2,

e4 -)7,--u-P 	p-£...Jc.

l'fl)(JW412ÁGt nr)- G Q, e 2 0214 04, JS
101.Àit°

,
L-7c,... :( 	n 	C - 	• 	(--,_:--

4*N140,i 'JWk "- krZ3,kliW ''''ç 	çAkç \ -

r:-.  ■.0 • 	} 	C\ L- 	C. -o e-,‘:-.

../.c 	,-,-,;‘, >,,,,:•„// çi. g 9?s-,-?

,,, 	...„
■

....

-)daiki.z., tvrà- u.C,
4"'"1  • 29 95.2 .48.s 41

cJ

''ÇZL:y•ji' 	i  .11 .', de )14: 	.‘• 	>elbel•-i

\\■:. Çl.iii<ÁAGN-4.-Lhdle-lva*---

1

NÓS, ABAIXO ASSINADOS, VIMOS PELO PRESENTE
REQUERER DA PREFEITURA MUNICIPAL À PAVIMENTAÇÃO
ASFÃLTICA DO PROLONGAMENTO DA AVENIDA WALTER
PIFFER, EM ATENÇÃO A TODOS OS MUNÍCIPES QUE RESIDEM
NA EXTENSÃO DA REFERIDA AVENIDA OU QUE NECESSITAM
TRANSITAR PELA MESMA.

NOME 	 RG N° ASSINATURA

'-'-\
.

(. 1 ho ilobâ 	',/ '' 	--i

/.'

5. £t„)€.  ck,4  ;o 	k . ■1,\ .K41-0,1,  A. 	,i._ 	.5 .):.;,..c., .'-----"")
cr-----.

iic6 :1202 .6 -e,

4Vtr:_r,à -5a":)-in -, 3 8,gq°1-1 	. Ã-bk `S- ..

(..--)c..u_,—C4:,,,, 	, 't

/ -142 ------UL. 	),,,,, 1., 	- ' r 	4  ,

rh

3-Ltiii- C9

jy

id...

<;) 	..,... ----rn--

z-----, 	,.(_,Cf,)_:, CI=A Dri_ 	-r h 4i4 	̀7-A IQ 	L-L,-

( \\
UnàiDs„

ti

f e

-
4  0. 2t,  3-  0

ci 	2

Lr r

•

S• t..c._tal-

NÓS, ABAIXO ASSINADOS,  VIMOS PELO PRESENTE
REQUERER DA PREFEITURA MUNICIPAL À PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA DO PROLONGAMENTO DA AVENIDA WALTER
PIFFER, EM ATENÇÃO A TODOS OS MUNÍCIPES QUE RESIDEM
NA EXTENSÃO DA REFERIDA AVENIDA OU QUE NECESSITAM
TRANSITAR PELA MESMA.

_NOME 	 RG ASSINirrIt1

t.22:5\k 	('14-Nt1.-10,-)̂ C1ÇILC1   4z. (-,-, 4?.C. „; .2, 	- 47
j

L_CVX"\ exçl..\L 	ctt, Guív..4à, 1..,  L1 4 554- 	14 4- -- 1  1

:(2C 	:'Ê
/, •

ICS..{) 7-C, . C:' ?,2 ---1*‘"
-,-)

li jie, 	,C,4,45 S. 	pc.,,,, 	,qc, 	.9.1b1 30 - 2 .; - j,,,,..:

3,  •••

a., 	. /54)3 55 /5( 4J
/-

cictc 	da- :-./A-Drz.s, -- -eiJ.,t,,z,c,  ociç,  - -É/ G-  / 52 .,
--,,J.

, 	.

k .1,.%\s,..2

RG N' A.VrINA TI' R 1
- 	= - .NOME

14 C("- 	1.1e1" -

Le.0

•Ç 14' 	N"

	Ajd,Ja -N-N Nenaí.j..

_A£ÁN.1.44-11,41t

-C?
(-11-1 	f Nt: t  _.1

á-LckryxkIL

NÓS, ABAIXO ASSINADOS, VIMOS PELO PRESENTE
REQUERER DA PREFEITURA MUNICIPAL À PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA DO PROLONGAMENTO DA AVENIDA WALTER
PIFFER, EM ATENÇÃO A TODOS OS MUNÍCIPES QUE RESIDEM
NA EXTENSÃO DA REFERIDA AVENIDA OU QUE NECESSITAM
TRANSITAR PELA MESMA.

NÓS, ABAIXO ASSINADOS, VIMOS PELO PRESENTE
REQUERER DA PREFEITURA MUNICIPAL À PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA DO PROLONGAMENTO DA AVENIDA WALTER
PIFFER, EM ATENÇÃO A TODOS OS MUNÍCIPES QUE RESIDEM
NA EXTENSÃO DA REFERIDA AVENIDA OU QUE NECESSITAM
TRANSITAR PELA MESMA.

RG

	 /1-11.Lk- 1)Wii-tú Sléni

"7 7eirAá— 	k-k! -r)

.\"■fr.~ (rfiNeAÁ) NP 	10, ■

r

_pir.,2;12,L x

UC-

5-b k).--? • 5, 725 - 5
!:

OME

9

L\s\Au-.,VIA.A,

ti

/ ).."1 111 	)• ,,: ,,-,
'

ti

. 16 1 ,21t,  ,19  7(X1 :̀

NÓS, ABAIXO ASSINADOS, VIMOS PELO PRESENTE
REQUERER DA PREFEITURA MUNICIPAL À PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA DO PROLONGAMENTO DA AVENIDA WALTER
PIFFER, EM ATENÇÃO A TODOS OS MUNÍCIPES QUE RESIDEM
NA EXTENSÃO DA REFERIDA AVENIDA OU QUE NECESSITAM
TRANSITAR PELA MESMA.

NOME 	 RG N°

ti
	1 	t k. t

ASSINATURA

1, ( 	'r":";■-;

r
c>,

bc,28 0151

,/
,/ /,‘

	 /ffl-

,r-vçïe&sti.u.15 uSLuvt:utov

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9